
Zápis ze zasedání Školské rady ZŠ Táborská konaného 26. srpna 2013

Přítomni: Miroslav Hricz, Kamila Balharová, Jiří Petráček, Mahulena Košťálová
Nepřítomni: Dana Křivánková-Klisáková, Petr Horálek

Hosté: František Prokop /ředitel školy/

1) Zahájení jednání ŠR

2) Projednání změn ve Školním vzdělávacím programu

Pan ředitel seznámil Školskou radu se změnami ve Školním vzdělávacím programu, které budou 
probíhat již od září tohoto školního roku. Jedná se např. o úpravu rozvrhu, začlenění několika 
nových předmětů apod.  Proti těmto změnám neměla ŠR žádné námitky. 

3) Kontrola zápisů z červnových třídních schůzek

2.A – rodiče si stěžují na stav toalet v přízemí a na dodržování hygieny

Bude zpřísněna kontrola stavu toalet, dále bude doporučeno třídním učitelům na I. stupni, aby ve 
spolupráci s rodiči zajistili dostatečné množství toaletního papíru a papírových utěrek v 
jednotlivých třídách.

6.A- stav učebnic fyziky

Ze zápisu není zřejmé, zda by chtěli rodiče jiné učebnice fyziky nebo jsou jen nespokojeni se 
stavem stávajících. ŠR bude kontaktovat pro bližší informace třídní učitelku.

7.A – rozdílná úroveň v matematice mezi třídami 7.A a 7.B

Rodiče se obávají, že ve třídách, které budou po prázdninách spojené, je různá úroveň v učivu 
matematiky. ŠR navrhuje ve spolupráci s učitelem matematiky, aby žáci na začátku šk. roku napsali 
srovnávací test. 

4) Termín příštího zasedání Školské rady je plánován na říjen.

5) Ukončení jednání ŠR

Zapsala: Mahulena Košťálová Kontrola: Kamila Balharová


